
 

 

 

 

SOTKAMO SILVER AB  Pörssitiedote   8. tammikuuta 2018 

(NGM: SOSI; NASDAQ: SOSI1) Tukholmassa 

 

SOTKAMO SILVER AB: SOPIMUS JAUHINMYLLYJEN TOIMITUKSESTA – 

SOPIMUKSEN ARVO ON NOIN 2 MILJOONAA EUROA (TÄYDENNYSTIEDOTE) 

 

Sotkamo Silver on tehnyt sopimuksen Outotec (Finland) Oy:n kanssa jauhinmyllyjen 

toimittamisesta Hopeakaivos-projektiin. Myllyjen tuotantokapasiteetti on 450 000 

tonnia malmia vuodessa. Sopimuksen mukaan rikastamon molemmat jauhinmyllyt 

toimitetaan rikastamolle Sotkamoon syksyllä 2018. Sopimuksen arvo on noin 2 M€. 

Tämän viestin tiedot ovat lisätietoa aikaisemmin tänään julkaistuun 

pörssitiedotteeseen. 

 

Tukholma, 8. päivä tammikuuta 2018 

Sotkamo Silver AB (julk) 

 

Nämä tiedot ovat sellaista tietoa, jonka Sotkamo Silver AB on velvollinen 

julkistamaan markkinoiden väärinkäyttöä koskevan EU: n asetuksen mukaisesti. 

Tieto on toimitettu julkistamista varten edellä mainittujen yhteyshenkilöiden 

välityksellä Tukholmassa, 8. tammikuuta 2018.  

Kontaktihenkilö: Timo Lindborg, Sotkamo Silver AB:n konsernijohtaja, puh. 

+358 40 508 3 507. 

Viralliset pörssitiedotteet ovat ruotsin kielellä; käännetyissä versioissa saattaa olla 

eroja alkuperäiseen. 

 

Tietoa Sotkamo Silver AB:sta 

Sotkamo Silver AB:n liikeideana on hyödyntää mineraaliesiintymiä Pohjoismaissa 

huomioiden samalla yhteiskunnan ja ympäristön asettamat vaatimukset. Sotkamo Silver 

omistaa hopeaa ja kultaa sisältäviä malmiesiintymiä Suomessa ja sinkkiä sekä kultaa 

sisältäviä esiintymiä Norjassa. Yhtiön tärkein kehityshanke on Hopeakaivos projekti 

Sotkamossa. 

Sotkamo Silver soveltaa SveMin'in & FinnMin'in raportointisääntöjä julkisille kaivos- ja 

malmitutkimusyhtiöille. Sotkamo Silver raportoi mineraalivaransa ja malmivaransa 

kansainvälisesti hyväksytyn JORC (2012) tai NI 43-101-koodin mukaan. Yhtiö soveltaa 

International Financial Reporting Standards -järjestelmää (IFRS) Euroopan unionin 

hyväksymällä tavalla. 

Yhtiön kaupankäyntitunnus on SOSI Tukholman NGM-pörssissä ja SOSI1 päälistalla 

NASDAQ Helsingissä. 



 

 

 

 

ISIN-koodi Sotkamo Silverin osakkeille on SE0001057910. 

Legal Entity Identifier (LEI) tunnus on 213800R2TQW1OZGYDX93. 

Lisää tietoa Sotkamo Silveristä verkkosivustolla www.sotkamosilver.com tai www.silver.fi 

Yhtiön lehdistötiedotteet ja taloudelliset tiedotteet jakaa Cision Sverige ja ne ovat saatavilla 

verkkosivustolla www.silver.fi 

http://www.silver.fi/

